Ano II - Número: 3298 de 12 de Dezembro de 2022

DATA: 12/12/2022

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO BENEDITO /CE

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://saobenedito.ce.gov.br/

diariooficial.php , podendo ser consultadas e baixadas de forma

gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: (88)3626134

E-mail: pmsaobeneditog@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

RUA PAULO MARQUES, Nº 378 CENTRO, CEP: 62370-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de São Benedito

Assinado eletronicamente por:
Saul Lima Maciel

CPF: ***.026.203-**
em 12/12/2022 17:39:53
IP com n°: 172.16.2.57

www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial.php
?id=3072

EXECUTIVO

aDOM 1/5www.saobenedito.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 3298/2022 - 12/12/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO /CE   |   EXECUTIVO   |

SUMÁRIO

ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS

AVISO : 004/2022/2022 - AVISO DE ADIAMENTO CHAMAMENTO PÚBLICO: 004/2022

AVISO : 2022.12.12.001/2022 - 2022.11.22.01 –PREGÃO ELETRÔNICO  - REGISTRO DE PREÇOS

aDOM

Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel - CPF: ***.026.203-** em 12/12/2022 17:39:53 - IP com n°: 172.16.2.57
Autenticação em: www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial.php?id=3072

2/5www.saobenedito.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 3298/2022 - 12/12/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO /CE   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA DA SAUDE - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS - AVISO DE ADIAMENTO CHAMAMENTO
PÚBLICO: 004/2022

AVISO DE ADIAMENTO - CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 004/2022

ESTADO DO CEARÁ – MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO – AVISO DE ADIAMENTO – CHAMAMENTO
PÚBLICO Nº. 004/2022. A Comissão Especial de Seleção do Município de São Benedito/CE, torna público
para conhecimento dos interessados, que em virtude da impossibilidade da presença de sua presidente, a
sessão de abertura do Chamamento Público de seleção para escolha de entidades de direito privado sem
fins lucrativos, qualificadas como organização social na área de saúde, para celebrar contrato de gestão
para gerenciamento, operacionalização e execução das ações e serviços de saúde na Unidade de Pronto
Atendimento – UPA 24h porte I do Município de São Benedito – CE, que estava marcada para ser realizada
no dia 12 de dezembro de 2022 às 10 horas fica ADIADA para o dia 15 de dezembro de 2022 às 10 horas,
na sede da Comissão Especial de Seleção localizada na Rua Paulo Marques, nº 378, Centro, CEP:
62370-000, São Benedito/CE. São Benedito/CE, 12 de dezembro de 2022. Irlanda Pontes de Oliveira –
Membro da Comissão Especial de Seleção.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel - CPF: ***.026.203-** em 12/12/2022 17:39:53 - IP com n°: 172.16.2.57
Autenticação em: www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial.php?id=3072

3/5www.saobenedito.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 3298/2022 - 12/12/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO /CE   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA DA SAUDE - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS - AVISO : 2022.12.12.001/2022

Pregão Eletrônico - Nº  2022.11.22.01 – Registro de Preços

Nº Compras.gov.br – 422022 - UASG -  981547
Estado do Ceará, Prefeitura Municipal de São Benedito/CE; Processo de Licitação Modalidade: Pregão -
Eletrônico nº. 2022.11.22.01. Objeto: Registro de preços para futuras e eventuais contratações dos serviços
de castração de animais, com procedimentos pré -operatórios, transoperatórios e pós -operatórios
(assistência e internação até a recuperação do animal e retirada dos pontos) para atender a demanda da
Secretaria de Saúde do Município de São Benedito. Total de Itens Licitados: 08; informações sobre o edital
a partir do dia  13 de Dezembro de 2022, das 08h00min às 12h00min. Endereço: Sala da Comissão de
Licitação - Rua Paulo Marques, nº 378, Centro, CEP: 62370 -000, São Benedito/CE ou
www.gov.br/compras;  Entrega das Propostas: a partir das 08h30min, no dia 13 de Dezembro de 2022, no
site www.gov.br/compras;  Abertura das Propostas: 23 de Dezembro de 2022 às  10:00 h. no site:
www.gov.br/compras. São Benedito/CE,  em 12 de dezembro de 2022.

Luis Carneiro Machado
Pregoeiro Oficial

aDOM

Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel - CPF: ***.026.203-** em 12/12/2022 17:39:53 - IP com n°: 172.16.2.57
Autenticação em: www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial.php?id=3072

4/5www.saobenedito.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 3298/2022 - 12/12/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO /CE   |   EXECUTIVO   |

EQUIPE DE GOVERNO

Saul Lima Maciel
Prefeito(a)

Francisco Teixeira Jorge Filho
Vice-Prefeito(a)

Lúcia de Fátima Gonçalves de Paula
Secretaria da Educação Educação

Diego Rodrigues Lima
Secretaria de Finanças

Antonia Edilange Vieira Bezerra
Secretaria da Educação Educação

Aridson de Mesquita Aragão
Secretaria da Infraestrutura e Meio Ambiente

Luis Carlos do Nascimento
Secretaria da Saude

Agnes Goncalves de Aguiar Paula
Secretaria da Infraestrutura e Meio Ambiente

Giovanni de Castro Pacheco
Secretaria de Administração

Diego Rodrigues Lima
Secretaria de Finanças

Glayson de Sousa Silva
Secretaria do Desenvolvimento Agrário e
Recursos Hídricos

Jaime Gomes da Fonseca Filho
Secretaria do Desenvolvimento Agrário e
Recursos Hídricos

Anita Saraiva Dorneles
Secretaria da Saude

Silvane Marques da Silva
Gabinete do Prefeito

Fernando Reutman Rodrigues Sales
Secretaria de Esporte, Cultura e Turismo

Mauro Martins Mota
Secretaria de Esporte, Cultura e Turismo

Lucielma Rodrigues de Medeiros
Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social

Jonh de Almeida Alves
Secretaria da Infraestrutura e Meio Ambiente

aDOM

Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel - CPF: ***.026.203-** em 12/12/2022 17:39:53 - IP com n°: 172.16.2.57
Autenticação em: www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial.php?id=3072

5/5www.saobenedito.ce.gov.br